

## Bildningsnämndens utlåtande kring Skogshyddans föräldraförening rf:s anhållan om bidrag ur Hangö stads 150-års jubileumsfond, för anskaffning av el-lådcykel till Skogshyddans daghem

BILD 12.12.2024 § 111  
502/02.05.01.00/2024

\*/\*

Skogshyddans föräldraförening rf anhåller om 1.000 € i bidrag ur Hangö stads 150-års jubileumsfond, för anskaffning av el-lådcykel till Skogshyddans daghem (bilaga).

Föräldraföreningen vill bidra till att underlätta och stimulera barnens och personalens vardag på Skogshyddans daghem genom att samla ihop medel för el-lådcyklar. De minsta barnen har svårigheter att besöka olika kulturella evenemang eller parker i Hangö då de inte enligt lag får färdas i buss så som de äldre barnen och vägen ofta är för lång att gå. Tack vare el-lådcyklar kan man bidra till att ge barnen en mera mångfacetterad tillvaro på daghemmet och vidga deras vyer och deltagandet i det lokala samhället och miljön.

Föräldraföreningen samlar ihop medel för införskaffandet genom evenemangen som ordnas. Syftet med evenemangen är att barnen får träffas, leka, umgås och att skapa nya kontakter mellan familjer. Föreningen samlar även bidrag genom ansökningar till olika stiftelser samt lokala företag. Målet är att införskaffa en el-lådcykel, under terminen 2024-2025, samt därefter ytterligare en till e-lådcykel. Föräldraföreningen inskaffar el-lådcyklarna och donerar dem därefter till Skogshyddans daghem.

Cyklarna kommer att vara stationerade vid Skogshyddans daghem, men cyklarna kan även användas av andra verksamhetsgrupper kopplade till daghem eller skola.

En el-lådcykel kostar totalt 6247€. I detta ingår regnskydd, matta samt frakt.

Tillgången till el-lådcyklar ger de yngre barnen jämlika möjligheter att under dagstid delta i kultur och motion, gentemot de äldre daghemsbarnen. Tröskeln för att delta i olika evenemang och utforska närmiljön blir lägre för samtliga daghemsgrupper, då behändigt färdmedel ständigt står till buds.

Personalen på Skogshyddans daghem ser mycket positivt på initiativet av Skogshyddans föräldraförening och understöder detta projekt. Initiativet, vid förverkligandet, ger barn och personal en bra förutsättning för att röra sig längre sträckor från daghemmet för att se och uppleva Hangö stads fina natur och miljö.

Småbarnspedagogiken i Hangö stad är tacksam för dylika projekt och understöder anhållan om ett bidrag ur Hangö stads 150-års jubileumsfond för detta ändamål.

Vid beredningen av ärendet har en barnkonsekvensanalys (LAVA) uppgjorts.

Förslag (Gustafsson)

Bildningsnämnden ger som utlåtande ovannämnda text till stadsstyrelsen och omfattar Skogshyddans föräldraförening rf:s anhållan om bidrag ur Hangö stads 150-års jubileumsfond, för anskaffning av el-lådcykel till Skogshyddans daghem.

Beslut

Förslaget godkändes.

Tilläggsuppgifter

Chef för småbarnspedagogik Birgitta Mannström, 040 159 5180